

近年完成的类似项目情况表

项目名称	永联小镇新建配套市政道路景观工程
项目所在地	
发包人名称	南丰镇永联村经济合作社
发包人地址	
发包人联系人及电话	
合同价格	14200.00万元
开工日期	2013/11/28 0:00:00
竣工日期	2016/5/15 0:00:00
承担的工作	
工程质量	
项目经理(建造师)	吴建冬
技术负责人	
总监理工程师及电话	
项目描述	
备注	

中标通知书

江苏永联精筑建设集团有限公司：

我方投资建设的永联小镇新建配套市政道路景观工程的评标工作已结束，根据有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定，确定你单位为中标人。

我方将于本中标通知书发出之日 7 日内，依据本工程招标文件、你方的投标文件与你方签订合同。

请你方派代表于 2013 年 11 月 27 日 前至永联镇永联村村委会与我方洽谈合同。你方中标条件如下：

你方中标条件如下：

1、中标范围和内容：永联小镇周边道路、地下通道、景观桥梁、雨污水管道、停车场、驳岸、电缆通道、路灯照明、交安设施、绿化工程、景观工程等工程。

2、中标价：14200.00 万元。

其中：钢村嘉园永兴桥、东胜桥及石驳岸工程、钢村嘉园周边、东街南段景观工程：4900.00 万元；

永联小镇中心路地下通道工程、永联小镇中心路道路和桥梁工程、永联小镇中心路南延工程、永联小镇商业街西延工程：9300.00 万元；

3、中标工期：300 天。

4、中标质量标准：合格。

5、中标单位资质等级及证书编号：

市政公用工程总承包一级 A1104032058201

6、中标建造师姓名：吴建冬 资质证号：苏 132111102367

资质等级：市政公用工程一级

招标人(公章)：

日 期：2013 年 11 月 20 日

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：南丰镇永联村经济合作社

承包人（全称）：江苏永联精筑建设集团有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就

永联小镇新建配套市政道路景观工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：永联小镇新建配套市政道路景观工程

2. 工程地点：南丰镇永联村

3. 资金来源：自筹

4. 工程内容：

道路、给排水、景观桥梁、地下通道、停车场、驳岸、电缆通道、路灯照明、交安设施、绿化工程、景观工程、城市小广场等

5. 工程承包范围：

1、桥梁工程：全线共设七座桥涵，一座景观桥，其中永南河大桥全长 120 米，最大跨径 20 米。驳岸（挡墙）长：1450 米；

2、道路工程：道路全长 9.76 公里，道路幅宽度 12~33 米，道路土路石灰土：17.3 万立方米，两侧绿化景观带造景土方 3.4 万立方米，沥青砼+水泥稳定碎石路面结构层约：16 万平方米，人行道宽 2.5~5 米采用彩色水泥道板砖和花岗岩板材铺筑；

3、雨污水管道（含泵站）工程：雨水管道总长约 25000 米，其中 D600~1000 钢筋砼雨水管 10500 米，D250~600UPC 管：14500 米；污水管道总长 12000 米，其中 D225~450 污水管：11500 米，D630PE 拖拉管：150 米， ϕ 1500 钢筋砼顶管含沉井：55 米；污水提升泵站（井）两座；

4、新建明挖地下通道（箱式）一座（含景观装饰、电力安装、排水泵站等）：长 35 米，三个出口，断面尺寸：8*6 米；

5、其他工程：城市广场三处铺装约：9500 平方米，全线交通标志、标线及标牌基础和安装，公交站台（亭）建 16 处，全路段路灯及景观照明，电缆通道（管沟）约 6900 米，最大为 16 通电缆通道，中分带绿化种植等。

七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、签订时间

本合同于 2013 年 11 月 27 日签订。

十、签订地点

本合同在南丰镇永联村村委会 签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自 合同签订盖章后 生效。

十三、合同份数

本合同一式 陆 份，均具有同等法律效力，发包人执 叁 份，承包人执 叁 份。

发包人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字)

承包人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：
(签字)



二、合同工期

计划开工日期：2013 年 11 月 28 日。

计划竣工日期：2014 年 9 月 30 日。

工期总日历天数：300 日历 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写）壹亿肆仟贰佰万元（14200.00万元）

2. 合同价格形式：固定单价

五、项目经理

承包人项目经理：吴建冬（注册资质证书号：苏 132111102367）

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- （1）中标通知书（如果有）；
- （2）投标函及其附录（如果有）；
- （3）专用合同条款及其附件；
- （4）通用合同条款；
- （5）技术标准和要求；
- （6）图纸；
- （7）已标价工程量清单或预算书；
- （8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。



收 意

工程竣工验收证明书

工程名称: 永联小镇新建配套市政道路景观工程_ 验收日期: 2016 年 5 月 15 日

建设单位	南丰镇永联村经济合作社		监理单位	江苏华通工程管理有限公司	
施工单位	江苏永联精筑集团有限公司		设计单位	江苏省科佳工程设计有限公司张家港分公司	
工程信息	道路、排水、桥涵等	工程造价	14200 万元	开工日期	2013.11.28
竣工日期	2014.9.30				
验收意见	经核查,该工程: 1. 按合同已完成设计及变更的各项内容,且各分部工程和主要工序经验收全部合格。 2. 施工管理资料及技术档案齐全、完整、有效。 3. 工程预验收过程中发现的问题已整改到位,且复试合格。 4. 观感质量符合设计要求。 5. 综合结论:工程质量符合工程建设强制性标准、验收规范及设计要求,总体质量合格。				
施工单位	监理单位	建设单位	设计单位	有关单位	
项目负责人:  法人代表:  (签字) (公章)	总监理工程师:  法人代表:  (签字) (公章)	工地代表:  单位负责人:  (签字) (公章)	参加人员:  (签字)  (公章)	参加人员: (签字)	

承诺书

苏州市公共资源交易中心：

我单位在《苏州市建设工程投标人业绩管理系统》中提交了永联小镇新建配套市政道路景观工程（项目名称）业绩信息。

现我单位郑重承诺：我单位提交的业绩信息及上传的所有附件都真实有效，如有弄虚作假等行为，自愿接受相关法律法规及《关于印发《苏州市国有投资建设工程项目招标投标及相关政府采购失信惩戒办法（试行）》的通知》的处理。

承诺人：江苏永联精筑建设集团有限公司

(公司盖章)

证 明

我公司项目永联小镇新建配套市政道路景观工程由江苏永联精筑建设集团有限公司负责施工，于 2016 年 5 月竣工。施工内容包括：道路、给排水、景观桥梁、地下通道、停车场、驳岸、电缆通道、路灯照明、交安设施、绿化工程、景观工程、城市水广场等；其中所含停车场面积为 7200 m²。

特此证明！

南丰镇永联村经济合作社

2018 年 2 月 8 日

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 电力通道工程 (005)

标段：永联小镇中心路及商业街西延工程 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	040501002001	φ 100钢管	材质及规格:φ 100钢管	m	159.90	53.47	8549.85	
2	040501003001	D100镀锌钢管铺设	材质及规格:DN100镀锌钢管	m	95.20	70.27	6689.70	
3	040501003002	D150镀锌钢管铺设	材质及规格:DN150镀锌钢管	m	902.20	89.14	80422.11	
4	040504001003	50*50*1.1砌筑检查井	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:机砖; 50*50; H=1.1m	座	17.00	142.44	24062.14	
5	040504001004	60*60*1.0砌筑检查井	1. 砌筑材料品种、规格、强度等级:机砖; 60*60; H=1.0m	座	14.00	642.04	8988.56	
6	040501019001	混凝土渠道	1、名称: 四通道砼电缆沟 (详设计图纸, 含模板, 电缆支架电缆井另计)	m	60.00	1336.23	80173.80	
7	040501019002	混凝土渠道	1、名称: 十六通道砼电缆沟 (详设计图纸, 含模板, 电缆支架电缆井另计)	m	290.00	1712.94	496636.60	
8	040803002005	电缆保护管	1、名称: 4通道镀锌钢管 2、规格: 4根DN150	m	242.00	499.50	120879.00	
9	040803002006	电缆保护管	1、名称: 16通道镀锌钢管 2、规格: 16根DN150	m	4648.00	2061.98	9554083.04	
10	040303001002	混凝土包封	1、混凝土强度等级: C25	m3	548.00	424.39	232565.72	
11	030413005001	井盖座	1、名称: 电缆井盖座 GW1040*4800-AJ	个	15.00	9090.43	136356.45	
12	030413005004	井盖座	1、名称: 电缆井盖座 GW1040*2000-AJ	个	19.00	4190.43	79618.17	
13	04B001	电缆支架	1、名称规格: 复合式电缆支架A1Z2-1000*352/4	套	662.00	136.00	90032.00	
14	04B006	电缆支架	1、名称规格: 复合式电缆支架A1Z2-700*560/3	套	8.00	106.00	848.00	
15	04B007	电缆支架	1、名称规格: 复合式电缆支架A1Z2-700*352/2	套	60.00	80.00	4800.00	
		分部分项合					10954705.15	
		合 计					10954705.15	